
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-25 

Dz.U. 1999 Nr 6 poz. 43 
 

 
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

 

z dnia 15 stycznia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad ustalania podstawy 
wymiaru i obliczania zasiłków z ubezpieczenia społecznego. 

 

Na podstawie art. 13, art. 27 ust. 3, art. 34 ust. 6 oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 17 grudnia 
1974 r. o świadczeniach pieniężnych z ubezpieczenia społecznego w razie choroby i 
macierzyństwa (Dz.U. z 1983 r. Nr 30, poz. 143, z 1985 r. Nr 4, poz. 15, z 1986 r. Nr 42, poz. 
202, z 1989 r. Nr 4, poz. 21 i Nr 35, poz. 192, z 1991 r. Nr 104, poz. 450, Nr 106, poz. 457 i 
Nr 110, poz. 474, z 1995 r. Nr 16, poz. 77 oraz z 1998 r. Nr 162, poz. 1118) zarządza się, co 
następuje: 

 

§ 1. 

W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 14 lutego 1995 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ustalania podstawy wymiaru i obliczania zasiłków z ubezpieczenia 
społecznego (Dz.U. Nr 19, poz. 95) w § 8 na końcu kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje 
się wyrazy „po obliczeniu kwoty odpowiadającej 18,71% tego wynagrodzenia.” 

 

§ 2. 

W okresie od dnia 1 stycznia 1999 r. do czasu zmiany wysokości najniższego wynagrodzenia 
na podstawie art. 774 Kodeksu pracy podstawę wymiaru zasiłku chorobowego, o której mowa 
w § 8 rozporządzenia wymienionego w § 1 niniejszego rozporządzenia, stanowi kwota 528 zł. 

 

§ 3. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 stycznia 1999 r. 

 


